
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
2020 na terenie Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 16 ust. 4 art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Bełchatów Powszechnego Spisu Rolnego 2020, powołuję Gminne Biuro 
Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bełchatowie. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy w Bełchatowie : 

1) Damian Marczewski – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

2) Karolina Adamczyk – Członek Gminnego Biura Spisowego; 

3) Małgorzata Koperska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Małgorzata Troczyńska - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania dla gminy określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 4. Prace spisowe realizowane są przez Gminne Biuro Spisowe we współpracy z Wojewódzkim Biurem 
Spisowym. 

§ 5. Szczegółowy zakres czynności członków Biura ustala Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 6. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy w Bełchatowie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E510B168-5792-4EA7-B543-8D5CB8D05E66. Podpisany Strona 1


		2020-06-16T11:40:34+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




